בשימוע, היא תיעתר לבקשתו בלב פתוח ובנפש חפצה, אולם זאת מבלי למחוק את כתב האישום אלא כזה תלוי ועומד
נגדו.

3. אין חולק כי לא נערך שימוע לנאשם טרם הגשת כתב האישום, והשאלה הראשונה לה אדרש הינה, האם
1982 התשמ"ב- משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 60א בסעיף המחוקק כמצוות לנאשם נשלח יידוע, מכתב

(להלן: "החסד"פ").

ואילו השני נשלח לכתובת ו"לא נדרש" יידוע - הראשון נשלח לכתובת השחף 3 המאשימה שלחה לנאשם שני מכתבי
השחף 3/8 ואף הוא "לא נדרש".

כתב בהגשת מאוד הניכר השהוי לעומת מחוויר זה כשנתון פחות, אף שלושה, חודשיים

באשר לשאר הטענות המקדמיות שהועלו על ידי ב"כ הנאשם, אלה מקומם לעלות במסגרת השימוע.

מכל האמור, אני מורה על ביטול כתב האישום. על המאשימה לפעול במהירות למיצוי זכות השימוע ולגיבוש החלטה
מהירה בעניינו של הנאשם.

ניתנה היום, ט"ז ניסן תשע"ד16 אפריל 2014בהעדר הצדדים.